

Barting dołącza do logistyki 3PL z oprogramowaniem Easy WMS

Słoweński dystrybutor palet drewnianych i produktów mlecznych korzysta z oprogramowania Mecaluxu w celu rozszerzenia działalności.

Kraj: **Słowenia** | Sektor: **sprzedaż hurtowa i dystrybucja**



POTRZEBY

- Śledzenie zapasów z uwzględnieniem partii i właściciela
- Informowanie klientów o stanie magazynowym ich towarów

ROZWIĄZANIE

- System zarządzania magazynem Easy WMS

KORZYŚCI

- Pełna kontrola magazynu dzięki inwentaryzacji i wydrukowi *packing lists*
- Wysyłanie dziennych raportów do właścicieli informujących o stanie zapasów
- Pozyskiwanie dokładnych danych wykorzystywanych do miesięcznego fakturowania usług 3PL

Barting jest od ponad dwóch dekad jedną z najbardziej cenionych firm w Słowenii zajmującą się dystrybucją nowych, używanych i jednorazowych europalet EPAL. Firma, z siedzibą w Lendavie, zajmuje się również zakupem i transportem surowego mleka oraz innych produktów mlecznych poza granice kraju. Niedawno dołączyła do sektora logistyki 3PL, obsługując klientów z branży opakowaniowej i farmaceutycznej.

» Rok założenia: 2001

» Dystrybucja: Słowenia, Włochy, Chorwacja, Węgry i Rumunia

zenie oprogramowania Easy WMS. „Špica cieszy się w Słowenii dużym uznaniem, a jej zespół profesjonalistów wspierał nas aż do wyboru idealnego dla naszej firmy systemu zarządzania magazynem” — dodaje Bažika.

Dawniej Barting był zorientowany wyłącznie na dostarczaniu drewnianych palet na terenie całego kraju, oferując także usługę ich suszenia. Z czasem firma zaczęła zajmować się handlem mlekiem i produktami mlecznymi jak śmietana, odtłuszczone mleko i koncentrat serwatki, transportując wysokiej jakości surowiec z gospodarstw rolnych do mleczarni we Włoszech, Chorwacji, Rumunii i na Węgrzech w ilości 25 milionów litrów rocznie.

Jako uznany dystrybutor Barting wkroczył w obszar logistyki 3PL. Wśród nowych klientów firmy znalazły się przedsiębiorstwa z branży opakowaniowej, które wymagały



Barting, od momentu założenia w 2001 roku, dystrybuje nowe, używane i jednorazowe europalety EPAL na terenie całej Słowenii. Dzięki wysokim standardom pracy przedsiębiorstwo zyskało zaufanie klientów, w tym największych firm farmaceutycznych w kraju, co umożliwiło jej rozwój i rozpoczęcie działalności w sektorze logistyki 3PL. W celu zapewnienia najwyższej jakości usług obejmujących gromadzenie danych o stanie zapasów i generowanie raportów dla każdego właściciela Barting wdrożył system zarządzania magazynem Easy WMS firmy Mecalux.

„Szukaliśmy sposobu na automatyzację zarządzania zapasami, by móc w pełni skupić się na naszej specjalizacji — dystrybucji” — wyjaśnia Robert Bažika, Dyrektor firmy Barting. Po dokładnej analizie potrzeb klienta Špica - spółka technologiczna specjalizująca się w cyfrowych rozwiązaniach dla łańcucha dostaw — zaproponowała wdro-





Barting jest gotowy na dalszy rozwój dzięki kontroli i widoczności zapasów w czasie rzeczywistym oferowanym przez Easy WMS

efektywnej koordynacji przepływu towarów, a dzięki wdrożeniu oprogramowania Easy WMS Mecaluxu Dyrektor Bażika i jego zespół osiągnęli ten cel.

Ścisła kontrola zapasów

Działalność firmy Barting staje się coraz bardziej zróżnicowana, a firma jest gotowa na dalszy rozwój dzięki pełnej kontroli zapasów w czasie rzeczywistym zapewnianej przez Easy WMS. Inwentaryzacja została maksymalnie uproszczona dzięki różnorodnym trybom zliczania oferowanym przez system: inwentaryzacja bez awizacji, planowana,

fizyczna lub w systemie. Firma może też śledzić produkty według numeru opakowania, partii i właściciela.

Easy WMS usprawnił kompletację zamówień dzięki takim funkcjom, jak generowanie zleceń wysyłkowych, automatyczne przydzielanie zadań i drukowanie *packing list* zaraz po załadunku ciężarówek. Dzięki dokładnej kontroli nad każdym zadaniem realizowanym w obiekcie Barting ma dostęp do regularnych raportów logistycznych i może na bieżąco informować swoich klientów o statusie ich towarów. Ponadto oprogramowanie zarządza

”

„Szukaliśmy sposobu na automatyzację zarządzania zapasami, by móc w pełni skupić się na naszej specjalizacji – dystrybucji”.

Robert Bażika
Dyrektor Barting

przyjmowaniem, śledzeniem, obsługą i wysyłką próbek partii, co gwarantuje identyfikowalność wymaganą przez rygorystyczne normy branży farmaceutycznej.

Dzięki elastycznemu rozwiązaniu WMS Śpica zrealizowała projekt w zaledwie trzy miesiące. Oprogramowanie Mecaluxu będzie wspierać firmę Barting w dalszym rozwoju, ponieważ buduje ona właśnie nowy magazyn o pojemności ponad 5000 palet. „Zapotrzebowanie na usługi 3PL w regionie stale rośnie i jesteśmy gotowi, by mu sprostać – mówi Robert Bażika, Dyrektor firmy.